СПИСОК НА АГЕНЦИИ ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА ЗАКЛУЧНО СО 01.01.2010
	Бр.
	Назив на агенциите за привремени вработувања
	Адреса 
	Тип на лиценца
	Рок на важноста

	1
	“ПАРТНЕР” 

СКОПЈЕ
	Ул.„Димитар Влахов”
 б.б
Скопје
	“А”
	12.05.2008 –

10.05.2010

	2
	„ПРОСПЕКТ”

ПРИЛЕП


	ул„Александар

 Македонски“ бр.32А

Прилеп
	“А”
	20.05.2008 –

20.05.2010

	3
	“АКСИОС-ВАРДАР”

 ГОСТИВАР
	бул.”Браќа Гиновски” 

бр.61-Гостивар
	“А”
	05.01.2010 –

18.06.2010

	4
	“ НЕКСТЛЕВЕЛ” 

СКОПЈЕ
	Водњанска 
бр.44 -Скопје
	“А”
	19.06.2008 –

19.06.2010

	5
	“АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ 

ВРАБОТУВАЊА В”

СКОПЈЕ
	Булевар
 ”Гоце Делчев”бр.11,

Скопје
	“В”
	02.07.2008 –

02.07.2010

	6
	“ДЕКРА”

СКОПЈЕ


	ул.”Митрополит 

Теодосиј 
Галаганов” бр.42- 

Скопје
	“А”
	03.09.2008 –

29.08.2010

	7
	“ ФИА АГЕНЦИЈА”

 СКОПЈЕ
	ул.”Иван Милутиновиќ” 

бр.23 локал 2,

Скопје
	“В”
	04.09.2008 –

03.09.2010

	8
	“ХЕМА КОНСАЛТИНГ” 

СКОПЈЕ
	ул.”Железнички 

транспортен центар” 
бр.1 Скопје
	“А”
	15.09.2009 –

15.09.2011

	9
	“ВРАБОТУВАЊЕ ЛИЗИНГ”

 СКОПЈЕ
	ул.”Васил Ѓоргов”
 бр.24/1-5

Скопје
	“А”
	20.11.2009 –

21.11.2011

	10
	“ТАНЕКС-М”

СКОПЈЕ


	ул.”Кузман 
Јосифовски 

Питу”ТЦ Скопјанка 

бр.28А Локал 2

Скопје
	“А”
	04.09.2009 – 

06.08.2011

	11
	“ДЕПОВ”

КОЧАНИ


	ул.”Иван Милутиновиќ” 22

Кочани
	“Б”
	31.10.2008 – 

31.10.2010

	12
	“КОНТАКТ БИЗНИС” 

СКОПЈЕ
	ул.”ОгњенПрица” 
бр.41-а

Скопје
	“А”
	11.05.2009 – 

11.05.2011

	13
	“МЛАДИНЕЦ”

СКОПЈЕ


	ул.”Пролет” бр.25

Скопје
	“Б”
	09.12.2008 – 

01.12.2010

	14
	“ЕГЗЕКЈУТИВ СРЧ 

ЛИЗИНГ”

СКОПЈЕ
	ул.”Доситеј 
Обрадовиќ” бр.1/8 

Скопје
	“А”
	12.01.2009 – 

29.12.2010

	15
	“ ВИРГИНА -2” 

ГОСТИВАР


	ул.” Борис Кидрич” 

бр.115 - Гостивар


	“В”
	08.12.2009 - 
        08.12.2010

	16
	“ЗЕТА” 

БИТОЛА
	ул,,Булевар 1 мај,, 
Бр. 230- Битола
	“А”
	11.12.2009 –

10.12.2011

	17
	“РЕАЛНОСТ-06” 

ПРИЛЕП


	ул.”Димо

 Наредникот”бр.53 
- Прилеп
	“А”
	24.04.2009 – 

23.11.2011

	18
	“СПИД”

 СКОПЈЕ 


	ул.”Њуделхиска” 

бр.4 лок.3- Скопје
	“А”
	05.01.2009 –

05.01.2011

	19
	“ ЏОБ” 

КИЧЕВО
	ул.4-тиЈули 

бр.186-Кичево
	“А”
	03.07.2009 –

19.05.2011

	20
	“ТРЕНКВАЛДЕР ВРЕМЕНО ВРАБОТУВАЊЕ СКОПЈЕ”

СКОПЈЕ
	Ул,,29 Ноември“ бр.62/1-1Скопје
	“А”
	04.09.2009

10.09.2011

	21
	„АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 
ЛАБОР-СКОПЈЕ“

СКОПЈЕ
	Ул„Огнен Прица“ 
бр.1-1/10

Општина Кисела вода,Скопје
	“А”
	17.11.2008 – 

04.11.2010

	22
	„МОТИВИ“

СКОПЈЕ
	Ул„Крсте Мисирков“ зграда 1 влез 1,кат 2,стан 14 Скопје
	“А”
	17.11.2008 –

11.11.2010

	23
	„ГРОШ“

БИТОЛА
	Ул„Васко Каранѓелевски“б.б Битола
	“А”
	14.05.2009 – 

12.12.2010

	24
	„АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ –ДОВЕРБА“

СКОПЈЕ
	Ул„Иван 

Милутиновиќ“ бр.23,
локал 4,

Скопје
	“В”
	26.01.2009 –

09.01.2011

	25
	„СЕЛЕКТ“

СКОПЈЕ
	Бул „Кузман Јосифовски

 Питу“ бб Скопје      
	“А”
	04.08.2009 –

16.07.2011

	26
	„ЈАДРО“

СКОПЈЕ
	Булевард

 „Кочо Рацин“бр.22

Скопје
	“А”
	13.10.2009 –

16.09.2011

	27
	„ОПУС ДЕИ“

ШТИП
	Ул„Ванчо Прќе“ бб.
Штип
	“А”
	16.12.2009 – 

15.12.2011


